Pag. 256. T. I.

Verum ei nomen fuit *Adriani*: MAZUCHELLI.

Pag. 260. T. I.

Edit. Francofurtensis 1568. 8o.* coram est cum *Petri* HASSARDI notis. Dixit universam HELIUS Elegis tradit, vulgares opiniones sequitur. Inter cibos (præter animalia) etiam fructus arbores, & legumina, olera, condimenta aliqua potusque tradit.

HASSARDUS Armenterianus a. 1534. 1540. apud Tartares & in Russia vixit, peregrinatorumque in modum multa sibi permittit. Ita anthropophagos ad mare Sarmaticum ait habitare, qui non loquantur, & animi perpenſa nutu indicent. Ad Gultavum R. anno 1555. vocatus est.

Alia editio J. PLACOTOMI 1582. 8o. cum comm. eam vide in PLACOTOMO.

Pag. 271. T. I.

Ej. per singulos menses victus ra-

tio prodiit cum Salernitanis vers. Francofurti 1582. 8o.*.

Pag. 296. T. I. ad art. *Lulev*. ALAMANNI.

Prior est editio Vermeta 1539.

Editio Veronenſis cum RUCCELLAI & TITI apibus, vita auctoris a Com. G. MAZZUCHELLI scripta, & ad cultivationem G. BIANCHI adnotationibus anno prodiit 1745. 8o.*.

Pag. 302. T. I. ad §. CCLXIX.

Ecce editionem meam. De tuenda bona vultudine *Eobani* HESSI libellus commentariis doctissimis a J. PLACOTOMO illustratus Francofurti 1582. 8o.* datus 1549. Sunt libelli 1. HESSI cum nonnullis iconculis & comment. utique PLACOTOMI. 2. Hujus de cerevisiis & multa lib. cum capite de hordeo, de cerevisiis variis plantis conditis. 3. PLACOTOMI de ebrietate. 4. De causa conjuncta. 5. ER. ROT. elogium medicinæ, versiculis ab EOBANO redditum. 6. EOBANI chorus medicorum s. elogium per tetraſticha. 7. Strabi poemata.

Pag. 322. T. I.

Nicol. BIESII, Gandavenſis, *Theoretice medicina* L. VI. Antwerp. 1568. 4o.*. Liber IV. & V. huc pertinent, quibus medicamenta simplicia & composita traduntur, cum viribus medicatis, ad quarum classes disponuntur, & præparationibus, fusius vero agitur de purgantibus. Ad vet. saporem omnia.

Ff. ff f 2

Pag.

Pag. 324. T. I. ad B. MARANTA
§. CCCL.

Ej. de Theriaca & Mithridatio libri II. Italico sermone scripti, in quibus nova hæc Antidota componendi ratio ob oculos ponitur, omniaque simplicia fortissime examinantur, opera Joachimi CAMERARII latina civitate donata Francofurti 1576. 8°. Liber minuta cura scriptus, anno 1570. Diversas doses quas veteres præscribunt, simplicia medicamenta, quæ Theriacam & quæ alias compositiones ingrediuntur in Theriacam receptas, quantum ejus eo tempore notum erat, diligenter exponit, neque enim plantæ medicatæ eo ævo, ut nostro, innotuerunt. Locos etiam natales passim addit. A. M. GUILANDINO lignum habuit, aspalatho fatis simile. Schœnanthum nunc copiosius adferri ait. Phu in R. Neapolitano nascens, a Valeriana distinguit. Cinnamonum GALENI monet ramosum fuisse. Pro balsamo oleum nucis moschatæ admittit. Folio nos & Malahathro carere. Pro Acoro Galangam substituit. Bonum opium in R. Neapolitano ex albo papavere colligi. Petroselinum vulgare non debere illi veterum Petroselino substitui. Chamædryn nos habere, & Meum (nostrum ut videtur), & succum hypocistidis abunde circa Puteolos provenire. Castoreum perrarum esse. Daucum non esse patinacæ. Opopanacem Neapoli nasci. Mannam idem esse, ex quo apes mel parent. Ut Theriaca recens a vetusta differat. L. II. Mithridatium cedere Theriacæ, non tamen inutile esse. Cleopatram pro Cleophanto non admiserit. Damocretis descriptionem præferri. Andromachus portionem auxit opii. Codices citat GALENI puriores,